
STÁTNÍ PLAVEBNÍ SPRÁVA - POBOČKA PŘEROV 
Bohuslava Němce 640/2, 750 02 Přerov 

Telefon: 581 250 911  S provolbou: 581 250 9   
Email: pobockaprerov@plavebniurad.cz  Web: https://plavebniurad.cz  IČ: 00003352  IDS: nkuiu4z 

 

Dle rozdělovníku 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka Listů V Přerově dne 

 296/PR/24 Bc.Černošek/920 1 16.02.2024 

Věc: 

Pozvánka k projednání návrhu opatření obecné povahy - zastavení plavby na vodní 
cestě přehradní nádrž Brněnská - Ignis Brunensis 2024 

Státní plavební správa jako věcně příslušný správní úřad, dle § 39 a § 40 zákona 
č. 114/1995 Sb., o vnitrozemské plavbě, v platném znění, vede řízení zahájené na žádost  
SNIP & Co, reklamní společnost, spol. s r.o., ve věci zastavení plavebního provozu 
na vodní cestě přehradní nádrž Brněnská v úseku ř. km. 56,20 až 59,00 ve dnech 08. 06. 
2024, 12. 06. 2024, 15. 06. 2024 a 19. 06. 2024 v době od 21:00 do 24:00 hod. v daných 
dnech, kdy v uvedené lokalitě proběhne akce IGNIS BRUNENSIS 2024. 

Státní plavební správa opatřením obecné povahy z důvodu přehlídky ohňostrojů 
IGNIS BRUNENSIS 2024 v zájmu zajištění bezpečnosti a plynulosti provozu na vodní 
cestě navrhuje zastavit plavební provoz. 

K projednání návrhu opatření obecné povahy a stanovení konkrétních podmínek pro 
zajištění plavební bezpečnosti Státní plavební správa svolává ústní jednání, které se 
uskuteční  

dne 06. 03. 2024 v 11:00 hodin, v objektu Dopravního podniku města Brna, ulice 
Přístavní 1166/40, Brno - Bystrc 

 

Účastníci řízení se žádají, aby při ústním jednání uplatnili své případné připomínky a 
náměty a vyjádřili se k podkladům řízení. 



2 

Do spisu tohoto řízení lze nahlédnout na Státní plavební správě – pobočka Přerov 
na adrese uvedené v záhlaví, v úředních hodinách (pondělí a středa 8:00 - 11:30 hodin 
a 13:00 - 17:00 hodin), nejlépe po telefonické domluvě. 

 

Ing. Tomáš Ostrčil 

ředitel pobočky 

 

Příloha 
- Koncept návrhu opatření obecné povahy (pracovní verze), (listů: 2) 

Obdrží 
- SNIP & Co, reklamní společnost, spol. s r.o., Špitálka 41, 660 18 Brno  
- Dopravní podnik města Brna, a.s., Hlinky 151, 612 00 Brno 
 
Dotčené orgány státní správy: 
- Magistrát města Brna, vodoprávní úřad, Kounicova 67, 601 67 Brno 
- Úřad městské části Brno - Bystrc, nám. 28. dubna 60, 635 00 Brno 
- Úřad městské části Brno - Kníničky, Nová 11, 635 00 Brno 
- Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, 601 75 Brno 
 
 


		2024-02-16T10:32:21+0100
	Bc. David Hoff




